
 
 

  

 
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

 
 

 
 
 
           V Brně dne 4. 4. 2024 
 
 

Veřejná zakázka „Dodávka pěstební komory s kultivačními jednotkami“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – sdělení zadavatele č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen 
„zadavatel“), poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 
vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací 
dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 
poskytovaných zadavatelem (sdělení).  
 
Sdělení zadavatele  
 
Zadavatel na svém profilu zveřejnil revizi zadávací dokumentace, která byla upravená na základě 
zjištění Řídícího orgánu Operačního programu Jan Amos Komenský při provádění kontroly 
(administrativní ověření / ex ante) zadávacích podmínek veřejné zakázky „Univerzální zkušební stroj“ o 
možných nedostatcích v zadávací dokumentaci (zjištění bylo doručeno zadavateli dne 27. 3. 2024). 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby si aktualizované znění zadávací dokumentace řádně prostudovali. 
Dodavatelé jsou povinni při zpracování a podání nabídek tyto aktualizované přílohy použít.   
 
V návaznosti na poskytnutí tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
elektronických nabídek o celou původní délku (nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu 
zadavatele). 
 
 
Přílohy 

1) 01_ZD_REVIZE 
2) 02_Formular_nabidky_REVIZE 
3) 04_Navrh_kupni_smlouvy_REVIZE 

 
 
 
 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 

       PhDr. Antónia Polášek 
na základě plné moci ze dne 27. 2. 2024 

 

 

 

Všem dodavatelům 

 

 


		2024-04-04T10:34:36+0200
	PhDr. Antónia Polášek




